КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 октября  2016 года                         № 174                                ст. Октябрьская

О признании утратившими силу постановлений администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 5.11.2014 № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», законом   Краснодарского края от 10.06.2015  № 3179-КЗ «О    внесении  изменений в    статьи 2 и 3 Закона     Краснодарского      края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,  постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района:

-от 08.04.2015 № 69 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;

-от 29.12.2015 № 243 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».
2. Системному администратору МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения А.Д. Сидорчеву разместить данное постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского сельского
поселения Крыловского района

Н.А. Мельниченко